
BOLA LEN VO HVIEZDACH,

             NO STALA SA SKUTOČNOSŤOU...

ŠPECIÁLNA PONUKA 2017Vysokotlaková pištoľ
EASY!Force Advanced

Nové príslušenstvo pre horúcovodné 
a studenovodné vysokotlakové čističe 
z kategórie PROFESSIONAL!

Bez námahy
EASY!Force  
So 100% komfortom rastie aj produktivita.

-nulová námaha pri držaní spúšte
-dlhá prevádzka bez prestojov

Rýchlo
EASY!Lock  
S 80% úsporou času rastie efektivita.

-5x rýchlejšia výmena nadstavcov
-zaručene odolné a bezpečné

Spoľahlivo
KERAMICKÝ VENTIL
S 80% redukciou nákladov rastie zisk.

-keramický materiál pre vyššiu životnosť a
spoľahlivosť
-takmer bezúdržbová prevádzka

NOVINKA
Obj. číslo: 4.118-005.0 (pištoľ)

DLHŠIA 
ŽIVOTNOSŤ

KERAMICKÝ VENTIL

Akcie a novinky pre tých najlepších.



SMART
PONUKA

HDS 10/20-4 MX
Horúcovodný vysokotlakový čistič 
s integrovaným hadicovým bubnom.
Obj. číslo: 1.071-912.0
Pracovný tlak (bar): 30-200
Prietok (l/h): 500-1000
Max. teplota (°C): 80/155
Príkon (kW): 7,8
Hadica (m): 20 (VT hadica)

HDS 10/20-4 M 
Verzia bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.071-900.0
10 m VT-hadica
Cena: 3.350,- (4.020,- s dph)

HDS 8/18-4 CX
Horúcovodný vysokotlakový čistič 
s integrovaným hadicovým bubnom
Obj. číslo: 1.174-906.0
Pracovný tlak (bar): 30-180
Prietok (l/h): 300-800
Max. teplota (°C): 80/155
Príkon (kW): 6
Hadica (m): 15 (VT hadica)

HDS 8/18-4 C
Verzia bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.174-900.0
Hadica (m): 10 (VT hadica)
Cena: 2.350,- (2.820,- s dph)

KERAMICKÁ
TECHNOLÓGIA

DLHŠIA ŽIVOTNOSŤ
ČERPADLA

STREDNÁ TRIEDA

Pištoľ EASY!Force

Vhodné pre cieľové skupiny:

KOMPAKTNÁ 
TRIEDA

Pištoľ EASY!Force

HORÚCOVODNÉ VYSOKOTLAKOVÉ ČISTIČE

KERAMICKÁ
TECHNOLÓGIA

DLHŠIA ŽIVOTNOSŤ
ČERPADLA

Biodiesel

DÔVODY, DO KTORÝCH   SA OPLATÍ INVESTOVAŤ

Príslušenstvo k HDS / HD

Plošný čistič FRV 30 s odsávaním
HD a HDS
Čistí plošne bez rozstrekovania 
vody.
Obj. číslo: 2.111-010.0
Teraz len € 360,- (432,- s dph)

Tryska na čistenie potrubia 060
HDS 8/18
Obj. číslo: 5.763-016.0
Teraz len € 29,30 (35,12 s dph)
Tryska na čistenie potrubia 065
HDS 8/18, HD 10/25
Obj. číslo: 5.763-020.0
Teraz len € 29,30 (35,12 s dph)

Napeňovacia tryska
pre pištoľ so servo 
control
EASY!Lock

HD a HDS.
Obj. číslo: 2.112-017.0
Teraz len € 77,- 
(92,40 s dph)

Pieskovačka
HD a HDS.
Obj. číslo: 4.115-006.0
Teraz len € 220,- (264,- s dph)

VODOU CHLADENÝ MOTOR - Motor prístroja je 
chladený vodou, čo zabezpečuje lepšie odvádza-
nie tepla z motora a predlžuje jeho životnosť.

SERVO CONTROL - Funkcia Servo control vám 
uľahčí prácu. Tlak a prietok vody si môžete 
regulovať priamo na pištoli - aj počas práce.

JEDNODUCHÉ OVLÁDANIE - Na obsluhu stroja
Vám postačí 1 prepínač! Stroj nastavíte jednoducho
a intuitívne bez zdĺhavých manuálov.

40%
Čistenie horúcou vodou vám ušetrí 40% času. POĽNOHOSPODÁRSTVO                              AUTOMOTIVE, SERVIS		  LOGISTIKA		  HOTELY, UBYTOVNE	                       KOMUNÁLNE SLUŽBY                         STAVEBNÍCTVO              ZDRAVOTNÍCTVO                      OBCHODNÉ CENTRÁ		 STRAVOVACIE ZARIADENIA		  KANCELÁRIE                         PRIEMYSEL	

HORÚCOVODNÝ VYSOKOTLAKOVÝ ČISTIČ

TOP
PONUKA

lepší výsledok čistenia dezinfek   cia teplom

jemný k  povrchomkratší čas schnutia

+

+

+

+

Rozšírte využitie svojho vysokotlakového čističa! S vhodným príslušenstvom ho využijete aj na...

Ochrana pred 
vodným kameňom

6.295-325.0

ODPORÚČAME!

Ochrana pred 
vodným kameňom

6.295-325.0

ODPORÚČAME!

Napeňovacia tryska
pre pištoľ bez servo 
control 
EASY!Lock

HD a HDS.
Obj. číslo: 2.112-018.0
Teraz len € 77,- 
(92,40 s dph)

 3.600,-
4.320,- s dph

 2.450,-
2.940,- s dph

EASY!Lock

EASY!Lock

EASY!Lock

Vhodné pre cieľové skupiny:

RM 110 (1l)

RM 110 (1l)

Súprava trysiek na pieskovanie
HDS 8/18
Obj. číslo: 2.637-901.0
Teraz len € 88,30,- (105,96 s dph)



HDS 5/11 UX
Horucovodný vysokotlakový čistič 
s integrovaným hadicovým bubnom.
Obj. číslo: 1.064-901.0
Pracovný tlak (bar): 110
Prietok (l/h): 450
Max. teplota (°C): 80
Príkon (kW): 2,2
Hadica (m): 15 (VT hadica)

HDS 5/11 U
Verzia bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.064-900.0
Hadica (m): 10 (VT hadica)
Cena: 1.130,- (1.356,- s dph)

ZÁKLADNÁ TRIEDA

Vhodné pre cieľové skupiny:

Biodiesel

KERAMICKÁ
TECHNOLÓGIA

DLHŠIA ŽIVOTNOSŤ
ČERPADLA

Biodiesel

DÔVODY, DO KTORÝCH   SA OPLATÍ INVESTOVAŤ

NOVÁ PIŠTOĽ!

Príslušenstvo k HDS / HD

Hadica na čistenie potrubia 20 m 
HD 6/15, HD 5/15
Obj. číslo: 6.110-049.0
Max. tlak (bar): 140
Teraz len € 170,- (204,- s dph)
Hadica na čistenie potrubia 20 m
HD/HDS okrem HD 6/15, HD 5/15
Obj. číslo: 6.110-008.0
Max. tlak (bar): 250
Teraz len € 260,- (312,- s dph)

Súprava trysiek pre FRV 30
Súprava 050
HDS 10/20, HD 10/25
Obj. číslo: 2.642-433.0
Teraz len € 50,- (60,- s dph)
Súprava 045
HDS 8/18, HD 7/18
Obj. číslo: 2.642-432.0
Teraz len € 50,- (60,- s dph)

Rotačná kefa prírodná 500 - 800 l/h
Obj. číslo: 4.113-003.0
Teraz len € 99,10 (118,80 s dph)
Rotačná kefa prírodná 900 - 1.300 l/h
Obj. čislo: 4.113-005.0
Teraz len € 99,10 (118,80 s dph)

Nástrekový vosk
RM 821, 20 l (koncentrát)
Obj. číslo: 6.295-431.0
Teraz len € 130,- (156,- s dph)
€ 7,80/l bez dph)

Čistiaci prostriedok 
RM 806 ASF, 20 l  (koncentrát)
Obj. číslo: 6.295-433.0
Teraz len € 69,- (82,80 s dph)
€ 4,14/l s dph)

KERAMICKÁ TECHNOLÓGIA - Použitie keramických 
piestov zabezpečí dlhšiu životnosť a spoľahlivosť 
vstavaného čerpadla. 

BIODIESEL -100% prírodné a ekologické palivo.

NOVÁ PIŠTOĽ - nová pištoľ EASY!Force zaručuje ešte 
pohodlejšiu, efektívnejšiu a ziskovejšiu prácu. Je 
súčasťou všetkých nových čističov HD a HDS. 

POĽNOHOSPODÁRSTVO                              AUTOMOTIVE, SERVIS		  LOGISTIKA		  HOTELY, UBYTOVNE	                       KOMUNÁLNE SLUŽBY                         STAVEBNÍCTVO              ZDRAVOTNÍCTVO                      OBCHODNÉ CENTRÁ		 STRAVOVACIE ZARIADENIA		  KANCELÁRIE                         PRIEMYSEL	

Pištoľ EASY!Force

HORÚCOVODNÉ VYSOKOTLAKOVÉ ČISTIČE

HORÚCOVODNÝ VYSOKOTLAKOVÝ ČISTIČ

dezinfek   cia teplom

jemný k  povrchom
menšia spotreba 
čistiaceho prostriedku

Abrazívny prostriedok hrubý (25 kg)
Vynikajúci pre odstraňovanie nečistôt 
ako hrdza alebo odstraňovanie grafity.
Obj. číslo: 6.295-565.0
Teraz len € 20,60 (24,72 s dph)
€ 0,99/kg s dph)

+

+

+

+ +

=

=

=

=

ČISTENIE POTRUBIA

PIESKOVANIE

Rozšírte využitie svojho vysokotlakového čističa! S vhodným príslušenstvom ho využijete aj na...

ČISTENIE PLÔCH (CHODNÍKY, PARKOVISKÁ)

ČISTENIE
AUTA

ČISTITE ZDRAVO,
EKOLOGICKY 

AJ EKONOMICKY!

ZDRAVO A EKOLOGICKY
Čistiace prostriedky KÄRCHER
neobsahujú NTA, takže sú"zdravšie" 
pre Vás aj pre Vaše prostredie.

EKONOMICKY
S koncentrátmi KÄRCHER ušetríte.
Na balení koncentrátu
nájdete správny po-
mer miešania.

Napeňovacia tryska
pre pištoľ bez servo 
control 
EASY!Lock

HD a HDS.
Obj. číslo: 2.112-018.0
Teraz len € 77,- 
(92,40 s dph)

 1.250,-
1.500,- s dph

EASY!Lock

EASY!Lock

NÍZKA

INVESTÍCIA



TOP
PONUKA

HD 10/25-4 SX Plus 
Studenovodný vysokotlakový čistič, 
verzia s navíjacím hadicovým bubnom.
Obj. číslo: 1.286-927.0
Pracovný tlak (bar): 30-250
Prietok (l/h): 500-1000
Max. teplota na prívode (°C): 60
Príkon (kW): 9,2
Hadica (m): 20 (VT hadica)

HD 10/25-4 S Plus
Studenovodný vysokotlakový
čistič, verzia bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.286-913.0
Hadica (m): 10 (VT hadica)
Cena: 1.650,- (1.980,- s dph) 

AUTO
START - STOP

STUDENOVODNÉ VYSOKOTLAKOVÉ ČISTIČE
SUPER TRIEDA

STREDNÁ TRIEDA

HD 7/18-4 MX Plus
Studenovodný vysokotlakový čistič, ver-
zia s navíjacím hadicovým bubnom.
Obj. číslo: 1.524-914.0
Pracovný tlak (bar): 30-180
Prietok (l/h): 240-700
Max. teplota na prívode (°C): 60
Príkon (kW): 5
Hadica (m): 15 (VT hadica)

HD 7/18-4 M Plus
Studenovodný vysokotlakový
čistič, verzia bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.524-913.0
Hadica (m): 10 (VT hadica)
Cena: 1.130,- (1.356,- s dph)

VYCHYTÁVKY KTORÉ VÁM UĽAHČIA PRÁCU

POĽNOHOSPODÁRSTVO                              AUTOMOTIVE, SERVIS		  LOGISTIKA		  HOTELY, UBYTOVNE	                       KOMUNÁLNE SLUŽBY                         STAVEBNÍCTVO              ZDRAVOTNÍCTVO                      OBCHODNÉ CENTRÁ		 STRAVOVACIE ZARIADENIA	                    KANCELÁRIE                         PRIEMYSEL	

KERAMICKÁ
TECHNOLÓGIA

DLHŠIA ŽIVOTNOSŤ
ČERPADLA

AUTO
START - STOP

SMART
PONUKA

Pištoľ EASY!Force

Pištoľ EASY!Force

jednoduchý transport

STUDENOVODNÝ VYSOKOTLAKOVÝ ČISTIČ

nízke obstarávacie náklady    

Príslušenstvo k HDS / HD (viacúčelové)

AUTO START-STOP - Zabezpečuje automatické vy-
pínanie a zapínanie stroja počas používania, podĺa 
toho či je spúšť na pištoli stlačená alebo nie.

"Studenovodné vysokotlakové čističe 
sú pre ich relatívne nízku cenu prístupné 

pre každého profesionála."

Rýchlospojka
Na rýchle striedanie pracovných 
nádstavcov. 
HD a HDS. 
Obj. číslo: 2.115-000.0
Teraz len € 52,- (62,40 s dph)

Nástrčný systém
HD a HDS. 
Obj. číslo: 2.115-001.0
Teraz len € 25,- (30,- s dph)

Predlžovacia VT hadica 10m 
HD a HDS.
Obj. číslo: 6.110-038.0
Teraz len € 220,- (264,- s dph)

Aktívny alkalický čistič
(RM 81 ASF, 20 l )

Obj. číslo: 6.295-557.0
Teraz len € 85,- (102,- s dph)
€ 5,10/l (s dph)

Ochrana pred  vodným kameňom 
(RM 110, 1l)

HD a HDS
Obj. číslo: 6.295-325.0
Teraz len € 7,- (8,40 s dph)
€ 8,40/l s dph)

 1.850,-
2.220,- s dph

 1.250,-
1.500,- s dph

EASY!Lock

EASY!Lock

EASY!Lock

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:



NÍZKA

INVESTÍCIA

NÍZKA

INVESTÍCIA

KOMPAKTNÁ 
TRIEDA

KOMPAKTNÁ 
TRIEDA

HD 6/15 C Plus
Studenovodný vysokotlakový čistič, 
verzia bez hadicového bubna.
Obj. číslo: 1.150-905.0
Pracovný tlak (bar): 30-150
Prietok (l/h): 230-560
Max. teplota na prívode (°C): 60
Príkon (kW): 3,1
Hadica (m): 10 (VT hadica)

STUDENOVODNÉ VYSOKOTLAKOVÉ ČISTIČE

HD 5/15 CX Plus + FR Classic
Studenovodný vysokotlakový čistič, 
verzia s hadicovým bubnom a plošným 
čističom.
Obj. číslo: 1.520-934.0
Pracovný tlak (bar): 150
Prietok (l/h): 500
Max. teplota na prívode (°C): 60
Príkon (kW): 2,8
Hadica (m): 15 (VT hadica)

VYCHYTÁVKY KTORÉ VÁM UĽAHČIA PRÁCU

Plošný čistič FR Classic
Vhodný pre všetky HD a HDS. 

Čistí plošne, efektívne a bez roz-
strekovania vody.

VHODNÝ AJ NA VERTIKÁLNE 
PLOCHY

POĽNOHOSPODÁRSTVO                              AUTOMOTIVE, SERVIS		  LOGISTIKA		  HOTELY, UBYTOVNE	                       KOMUNÁLNE SLUŽBY                         STAVEBNÍCTVO              ZDRAVOTNÍCTVO                      OBCHODNÉ CENTRÁ		 STRAVOVACIE ZARIADENIA	                    KANCELÁRIE                         PRIEMYSEL	

AUTO
START - STOP

Pištoľ EASY!Force

Pištoľ EASY!Force

STUDENOVODNÝ VYSOKOTLAKOVÝ ČISTIČ

nízke obstarávacie náklady    

Príslušenstvo k HDS / HD (viacúčelové)

AVS - Stroje s označením AVS majú praktické hadice, 
ktoré sa vďaka možnosti otáčania nezamotávajú.

"Studenovodné vysokotlakové čističe 
sú pre ich relatívne nízku cenu prístupné 

pre každého profesionála."

Nástrčný systém
HD a HDS. 
Obj. číslo: 2.115-001.0
Teraz len € 25,- (30,- s dph)

Predlžovacia VT hadica 10m 
HD a HDS.
Obj. číslo: 6.110-038.0
Teraz len € 220,- (264,- s dph)

Ochrana pred  vodným kameňom 
(RM 110, 1l)

HD a HDS
Obj. číslo: 6.295-325.0
Teraz len € 7,- (8,40 s dph)
€ 8,40/l s dph)

 720,-
864,- s dph

 690,-
828,- s dph

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:



SMART
PONUKA

NÍZKA

INVESTÍCIA

TOP
PONUKA

Poloautomatický oklep �ltra

STLAČIŤ

90%
Využiteľnosť nádoby

NT 65/2 Ap 
Dvojmotorový mokrosuchý vysávač 
s poloautomatickým oklepom filtra.
Obj. číslo: 1.667-291.0
Podtlak (mbar): 254
Prietok vzduchu (l/s): 2 x 74
Objem nádoby (l): 65
Max. príkon (W): 2760

Poloautomatický oklep �ltra

STLAČIŤ

EXTRÉMNY 
SACÍ VÝKON

TOP TRIEDA

STREDNÁ TRIEDA

ZÁKLADNÁ
 TRIEDA

MOKROSUCHÉ VYSÁVAČE

NT 35/1 Tact
Jednomotorový mokrosuchý vysávač 
s automatickým oklepom filtra.
Obj. číslo: 1.184-850.0
Podtlak (mbar): 254
Prietok vzduchu (l/s): 74
Objem nádoby (l): 35
Max. príkon (W): 1.380

NT 25/1 Ap
Jednomotorový mokrosuchý vysávač 
s poloautomatickým oklepom filtra.
Obj. číslo: 1.184-503.0
Podtlak (mbar): 254
Prietok vzduchu (l/s): 74
Objem nádoby (l): 25
Max. príkon (W): 1.380

STROJE, KTORÉ UDRŽIA VAŠE PRACOVISKO VŽDY ČISTÉ

Automatický

oklep �ltra

Poloautomatický oklep �ltra

STLAČIŤ

EXTRÉMNY 
SACÍ VÝKON

Automatický

oklep �ltra

MOKROSUCHÝ VYSÁVAČ

nízke obstarávacie náklady    

jednoduchý transport

Príslušenstvo k mokrosuchým vysávačom a    zametacím strojom

Lapač prachu
Vhodné pre NT.
Obj. číslo: 2.679-000.0
Teraz len € 27,90
(33,48 s dph)

Podlahová hubica na mokro-suché 
vysávanie
Šírka hubice: 300 mm
Priemer: 35 mm
NT 25/1 Ap, NT 35/1 Tact
Obj. číslo: 6.906-512.0
Teraz len € 37,- (44,40 s dph)

Viacúčelová kefa s tvrdými štetinami
Priemer: 35 mm
Šírka hubice: 120 mm
NT 25/1 Ap, NT 35/1 Tact
Obj. číslo: 6.900-425.0
Teraz len € 10,70 (12,84 s dph)

Filtračné vrecká 
z netkanej textílie 5 ks
NT 25/1 Ap 
Obj. číslo: 6.907-478.0
Teraz len € 17,- (20,40 s dph)
€ 4,08/ks (s dph)

NT 35/1 Tact 
Obj. číslo: 6.907-479.0
Teraz len € 18,- (21,60 s dph)
€ 4,32/ks (s dph)

Súprava na čistenie auta
Hubica na čalúnenie, štrbinová hubica, 

vysávací štetec...

Obj. číslo: 2.862-166.0
Teraz len € 54,50 (65,40 s dph)

Filtračné vrecká 
papierové 5 ks
NT 65/2 Ap
Obj. číslo: 6.904-285.0
Teraz len € 39,40 
(47,28 s dph)
€ 9,46/ks (s dph)

POLOAUTOMATICKÝ OKLEP FILTRA - Stroj je 
vybavený poloautomatickým oklepom filtra. Fil-
ter môžete oklepať podľa vlastného uváženia 
kedykoľvek to uznáte za vhodné.

MOKRÉ AJ SUCHÉ VYSÁVANIE - Vysávač 
je vhodný pre vysávanie prachu, pevných
a tekutých častí.

"Ak chcete zanechať dobrý dojem,
zanechajte čistotu. Pomocou 

mokrosuchého vysávača sa zbavíte 
kvapalného aj pevného odpadu."

POĽNOHOSPODÁRSTVO                              AUTOMOTIVE, SERVIS		  LOGISTIKA		  HOTELY, UBYTOVNE	                       KOMUNÁLNE SLUŽBY                         STAVEBNÍCTVO              ZDRAVOTNÍCTVO                      OBCHODNÉ CENTRÁ		 STRAVOVACIE ZARIADENIA		  KANCELÁRIE                         PRIEMYSEL	

 699,-
838,80,- s dph

 349,-
418,80 s dph

 249,-
298,80 s dph

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:



SMART
PONUKA

NOVINKA

STREDNÁ TRIEDA

ZÁKLADNÁ
TRIEDA

KM 75/40 W G
Samohybný zametací stroj s chodiacou obsluhou 
pre malé až stredné plochy.
Obj. číslo: 1.049-205.0
Pohon: 4-taktný benzínový motor Honda
Výkon motora (kW): 3,3
Max plošný výkon (m2/h): 3.375
Pracovná šírka s 1 plošnou metlou (mm): 750
Nádoba na nečistoty (l): 40
Pracovná rýchlosť (km/h): 4,5

ZAMETACIE STROJE

KM 70/15 C
Mechanický zametací stroj s chodiacou obsluhou 
pre malé až stredné plochy.
Obj. číslo: 1.517-151.0
Pohon: manuálny
Max plošný výkon (m2/h): 2.800
Pracovná šírka s 1 plošnou metlou (mm): 700
Nádoba na nečistoty (l): 42

STROJE, KTORÉ UDRŽIA VAŠE PRACOVISKO VŽDY ČISTÉ

Poloautomatický oklep �ltra

STLAČIŤ

EXTRÉMNY 
SACÍ VÝKON

Automatický

oklep �ltra

Lapač prachu
Vhodný pre všetky vysávače NT.
Pomocou tohoto nádstavca bu-

dete mať upratané nielen po 
práci ale aj počas.

MOKROSUCHÝ VYSÁVAČ

nízke obstarávacie náklady    

Príslušenstvo k mokrosuchým vysávačom a    zametacím strojom

Lapač prachu
Vhodné pre NT.
Obj. číslo: 2.679-000.0
Teraz len € 27,90
(33,48 s dph)

Filtračné vrecká 
z netkanej textílie 5 ks
NT 25/1 Ap 
Obj. číslo: 6.907-478.0
Teraz len € 17,- (20,40 s dph)
€ 4,08/ks (s dph)

NT 35/1 Tact 
Obj. číslo: 6.907-479.0
Teraz len € 18,- (21,60 s dph)
€ 4,32/ks (s dph)

Filtračné vrecká 
papierové 5 ks
NT 65/2 Ap
Obj. číslo: 6.904-285.0
Teraz len € 39,40 
(47,28 s dph)
€ 9,46/ks (s dph)

Plochý skladaný filter
KM 75/40 WG
Obj. číslo: 5.731-635.0
Teraz len € 82,60 (99,12 s dph)

Bočná metla tvrdá
KM 75/40 WG
Obj. číslo: 6.905-625.0
Teraz len € 88,80 (106,56 s dph) 

Plochý skladaný filter
papierový
NT 65/2
Obj. číslo: 6.904-283.0
Teraz len € 31,90 (38,28 s dph)

AUTOMATICKÝ OKLEP FILTRA - Stroj si sebestačne 
oklepáva filter v rovnakom časovom intervale.
Túto vlastnosť mimoriadne oceníte pri práci s jemným 
prachom.

EXTRÉMNY SACÍ VÝKON - V porovnaní s obdobnými 
modelmi tejto triedy má vysávač s týmto označením 
lepší sací výkon.

"Ak chcete zanechať dobrý dojem,
zanechajte čistotu. Pomocou 

mokrosuchého vysávača sa zbavíte 
kvapalného aj pevného odpadu."
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TOP
PONUKA

do 4.000 m2

do 2.000 m2

 2.990,-
3.588,- s dph

469,-
562,80,- s dph

mechanický oklep filtra 
jednoduchá údržba
výkonný filtračný systém

 

pohon hlavného zameta-
cieho valca 
parkovacia poloha
nastaviteľné držadlo
veľký objem nádoby
prachový filter

 

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:



NÍZKA

INVESTÍCIA

SMART
PONUKA

TOP
PONUKA

TOP TRIEDA

STREDNÁ TRIEDA

ZÁKLADNÁ
 TRIEDA

T 12/1 eco!efficiency
Jednomotorový suchý vysávač.
Obj. číslo: 1.355-135.0
Podtlak (mbar): 230
Prietok vzduchu (l/s): 43
Objem nádoby (l): 12
Max. príkon (W): 750
Hladina akustického výkonu (dB/A): 71

SUCHÉ VYSÁVAČE

T 10/1
Jednomotorový suchý vysávač.
Obj. číslo: 1.527-150.0
Podtlak (mbar): 244
Prietok vzduchu (l/s): 61
Objem nádoby (l): 10
Max. príkon (W): 1.100
Hladina akustického výkonu (dB/A): 75

T 7/1 Classic
Jednomotorový suchý vysávač.
Obj. číslo: 1.527-181.0
Podtlak (mbar): 230
Prietok vzduchu (l/s): 40
Objem nádoby (l): 7
Max. príkon (W): 1.000
Hladina akustického výkonu (dB/A): 75
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Príslušenstvo k suchým vysávačom a tepovačom

Filtračné vrecká papierové 10 ks
T 10/1, T 9/1 Bp
Obj. číslo: 6.904-333.0
Teraz len € 17,20 (20,64 s dph)
€ 2,06/ks (s dph)

Filtračné vrecká z netkanej textílie 10 ks
T 7/1 Classic
Obj. číslo: 6.904-084.0
Teraz len € 15,10 (18,12 s dph)
€ 1,81/ks (s dph)

Filtračné vrecká z netkanej textílie 10 ks
T 10/1 a T 12/1 eco!efficiency
Obj. číslo: 6.904-315.0
Teraz len € 31,60 (37,92 s dph)
€ 3,79/ks (s dph)

INTERIÉR, KTORÝ    VONIA ČISTOTOU

SUCHÉ VYSÁVAČE A TEPOVAČE

nízke obstarávacie náklady    
jednoduchý transport

"Koberce a iné textilné povrchy 
sú zachytávačmi pachov. Neodraďte svojich

zákazníkov. Privítajte ich vôňou čistoty."

56 dB(A)

HLUČNOSŤ - Stroje označené touto ikonou majú
nízku hlučnosť, čo oceníte v prevádzkach 
ako sú hotely, škôlky alebo nemocnice.

Papierové vrecká

-cenovo dostupnejšie
-jednoduchšia recyklácia
-pre menej náročných

OBJEM NÁDOBY

12 l

OBJEM NÁDOBY

10 l

OBJEM NÁDOBY

7 l

PLOCHA - Veľkosť plochy, na ktorú je stroj 
optimalizovaný a je schopný vyčistiť.

 300,-
360,- s dph

 169,-
202,80 s dph

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:

POTREBUJETE VYSÁVAČ NA BATÉRIOVÝ POHON?

AJ TAKÝ MÁME!
Nájdete ho na zadnej strane letáka.

 120,-
144,- s dph



NÍZKA

INVESTÍCIA

SMART
PONUKA

STREDNÁ TRIEDA

ZÁKLADNÁ
TRIEDA

Puzzi 10/1
Profesionálny tepovač na nástrek
s extrakciou.
Obj. číslo: 1.100-130.0
Podtlak (mbar): 220
Prietok vzduchu (l/s): 54
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 10/9
Max plošný výkon (m2/h): 20-25
Výkon turbíny (W): 1.250

Puzzi 8/1 C 
Profesionálny tepovač na nástrek
s extrakciou.
Obj. číslo: 1.100-225.0
Podtlak (mbar): 236
Prietok vzduchu (l/s): 61
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 8/7
Max plošný výkon (m2/h): 12-18
Výkon turbíny (W): 1.200

TEPOVAČE, EXTRAKTORY
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Príslušenstvo k suchým vysávačom a tepovačom

Štrbinová hubica
Puzzi
Obj. číslo: 4.130-010.0
Teraz len € 26,90 (32,28 s dph)

RM 760 CarpetPro 10 kg
Obj. číslo: 6.294-844.0
Teraz len € 81,- (97,20 s dph)
€ 9,72/kg (s dph)

 

RM 760 tablety, 200 ks
Obj. číslo: 6.295-856.0
Teraz len € 64,- (76,80 s dph)
€ 0,38/ks (s dph)

Filtračné vrecká z netkanej textílie 10 ks
T 7/1 Classic
Obj. číslo: 6.904-084.0
Teraz len € 15,10 (18,12 s dph)
€ 1,81/ks (s dph)

Filtračné vrecká z netkanej textílie 10 ks
T 10/1 a T 12/1 eco!efficiency
Obj. číslo: 6.904-315.0
Teraz len € 31,60 (37,92 s dph)
€ 3,79/ks (s dph)

INTERIÉR, KTORÝ    VONIA ČISTOTOU

SUCHÉ VYSÁVAČE A TEPOVAČE

nízke obstarávacie náklady    

"Koberce a iné textilné povrchy 
sú zachytávačmi pachov. Neodraďte svojich

zákazníkov. Privítajte ich vôňou čistoty."

56 dB(A)

NÁSTREK A EXTRAKCIA- Vďaka kombinácii nástreku 
a následnej extrakcie nečistôt aj vlhkosti, je čistený 
povrch rýchlo čistý aj suchý.

Odstraňovač škvŕn 0,5 l
(RM 769)

Obj. číslo: 6.295-490.0
Teraz len € 15,- (18,- s dph)
€ 36/l (s dph)

12-18 m2/h

20-25 m2/h

KTORÝ SI 
VYBRAŤ?

Papierové vrecká

-cenovo dostupnejšie
-jednoduchšia recyklácia
-pre menej náročných

Textilné vrecká

-netrhajú sa
-lepšia filtrácia
-väčší objem
-dlhšia životnosť

 559,-
670,80 s dph

 459,-
550,80 s dph

PRÍSLUŠENSTVO SÚČASŤOU 
VÝBAVY!

 

Úzka podlahová hubica
s flexibilnou sacou stierkou

Hubica na čalúnenie

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:

POTREBUJETE VYSÁVAČ NA BATÉRIOVÝ POHON?

AJ TAKÝ MÁME!
Nájdete ho na zadnej strane letáka.

EXTRÉMNY 
SACÍ VÝKON

Hubica na čalúnenie



SMART
PONUKA

TOP
PONUKA

TOP
PONUKA

DO 55 cm

TRIEDA ZÁBERU 
UMÝVANIA

DO 50 cm

TRIEDA ZÁBERU 
UMÝVANIA

DO 35 cm

TRIEDA ZÁBERU 
UMÝVANIA

	

B 40 C Bp R 45
Obratný umývací automat s dôrazom na bezpečnosť 
osôb a prostredia,  verzia s valcovou kefou.
Obj. číslo: 0.300-012.0
Pracovná šírka kief (mm): 450
Max. plošný výkon (m2/h): 1.800
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 40/40
Príkon (W): 1.100
Pohon : batéria

UMÝVACIE AUTOMATY

	

BD 50/50 C Bp Classic (bez lišty a batérie)
Kompaktný umývací automat s jednoduchým ovládaním.
Obj. číslo: 1.127-001.0
Pracovná šírka kief (mm): 510
Max. plošný výkon (m2/h): 2.040
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 50/50
Príkon (W): 1.100
Pohon : batéria

	

BR 35/12 C Bp Pack, Li-ion
Extrémne kompaktný a flexibilný stroj s Li-ion 
batériou na rýchle čistenie malých priestorov
vpred i vzad.
Obj. číslo: 1.783-450.0
Pracovná šírka kief (mm): 350
Max. plošný výkon (m2/h): 1.400
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 12/12
Príkon (W): 500
Pohon: Batéria
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"Čistá podlaha, neodzrkadľuje iba pohľady zákazníkov, 
ale aj prístup maji teľa k nim."

VŽDY ČISTÁ  PODLAHA

PRENAJMITE SI HO!

Príslušenstvo, ktoré potrebujete
k BD 50/50 C Bp Classic

Sacia lišta - rovná
BD 50/50, BD 50/60
Obj. číslo: 4.777-401.0
Teraz len € 390,- (468,- s dph)

Sacia lišta - zahnutá
BD 50/50, BD 50/60
Obj. číslo: 4.777-411.0
Teraz len € 410,- (492,- s dph)

Valcová kefa
Štandardná.
BR 35/12
Obj. číslo: 4.037-031.0
Teraz len € 55,10 (66,12 s dph)

6.295-546.06.295-415.0 6.295-409.0

Základný čistič
Čistiaci prostriedok

pre základné čistenie 

podláh. 

RM 69, 20 l

Teraz len € 69,- 
(82,80 s dph)
€ 4,14/l (s dph)

Na stopy po pneu
Odstraňuje stopy po gu-
mených oderoch, silné 

znečistenie, sadzu..

RM 776, 20 l

Teraz len € 69,- 
(82,80 s dph)
€ 4,14/l (s dph)

Na lesklé podlahy
Pre dosiahnutie lesklej 

podlahy bez šmúh..

RM 755, 20l

Teraz len € 110,- 
(132,- s dph)
€ 6,60/l (s dph)

BATÉRIOVÝ POHON- Li-ion batéria má lepšie vlast-
nosti ako klasické batérie. Má dlhšiu životnosť a nie je 
nutné obávať sa poškodenia spôsobeného nabíjaním 
"nie do plna".

do 1.400 m2

do 2.040 m2

do 1.800 m2

Valcová kefa
Na štrukturované podlahy.
BR 35/12
Obj. číslo: 4.037-037.0
Teraz len € 88,- (105,60 s dph)

 3.990,-
4.680,- s dph

 1.690,-
2.028,- s dph

 2.640,-
3.168,- s dph

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:

Potrebujete ho, ale nechcete ho kupovať?

Príslušenstvo k umývacím automatom

stroj s predzametaním

 

Batéria a nabíjačka 
Energy pack G2
BD 50/50
Obj. číslo: 9.714-017.0
Teraz len € 993,40 (1.192,08,- s dph)

Ilustračný obrázok

KEFA SÚČASŤOU VÝBAVY!

 



NÍZKA

INVESTÍCIA

DO 30 cm

TRIEDA ZÁBERU 
UMÝVANIA

	

BR 30/4 C+MF
Základný umývací automat, čistí šetrne 
a účinne všetky malé tvrdé plochy vpred i vzad.
Obj. číslo: 1.783-223.0
Pracovná šírka kief (mm): 300
Max. plošný výkon (m2/h): 200
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 4/4
Príkon (W): 820
Pohon (V/Hz): 230/50

UMÝVACIE AUTOMATY
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"Čistá podlaha, neodzrkadľuje iba pohľady zákazníkov, 
ale aj prístup maji teľa k nim."

VŽDY ČISTÁ  PODLAHA

PRENAJMITE SI HO!

Komunálne stroje

Prajete si čistý areál, pokosené zelené 
plochy, vyzametané športoviská či udržia-
vané vonkajšie plochy veľkého vyrobného 
podniku ? Od jarného upratovania ,cez letnú 

údržbu, sezónne odpratávanie lístia až po 
zimnú údržbu, všetko bez potreby vysokej 

vstupnej investície.
 

Sacia lišta - rovná
BD 50/50, BD 50/60
Obj. číslo: 4.777-401.0
Teraz len € 390,- (468,- s dph)

Sacia lišta - zahnutá
BD 50/50, BD 50/60
Obj. číslo: 4.777-411.0
Teraz len € 410,- (492,- s dph)

Valcová kefa
Štandardná.
BR 35/12
Obj. číslo: 4.037-031.0
Teraz len € 55,10 (66,12 s dph)

6.295-546.0 6.295-409.0 6.295-129.0 6.295-914.0

Na lesklé podlahy
Pre dosiahnutie lesklej 

podlahy bez šmúh..

RM 755, 20l

Teraz len € 110,- 
(132,- s dph)
€ 6,60/l (s dph)

Na stavbu
Odstraňuje cementový 
povlak, vodný kameň 
aj hrdzu. 

RM 751, 10 l

Teraz len € 110,- 
(132,- s dph)
€ 13,20/l (s dph)

Univerzálny
Univerzálny prostrie-
dok pre každodenné 
umývanie podláh. s 

ktorým nič nepokazíte.

RM 756, 10 l

Teraz len € 58,- 
(69,60 s dph)
€ 6,96/l (s dph)

NA ELEKTRICKÝ PRÚD- Stroj má klasický elektrický 
pohon zo zásuvky.

do 200 m2

Valcová kefa
Na štrukturované podlahy.
BR 35/12
Obj. číslo: 4.037-037.0
Teraz len € 88,- (105,60 s dph)

 920,-
1.104,- s dph

Vhodné pre cieľové skupiny:

Dávkovače čistej vody

Chcete ušetriť na vode? Pokiaľ máte as-
poň 14 zamestnancov alebo  spotrebuje-

te min. 11 galónov mesačne,alebo 
si chcete len dopriať hygienicky čistú 
vodu so zachovaním minerálov a bez 

baktérií a vírusov.

Potrebujete ho, ale nechcete ho kupovať?

CELÝ ROK
NA

SMÄD
NA NA

Umývacie a zametacie stroje

Čistý podnik po stavebných prácach, pred 
zahraničnou návštevou či auditom ?

Promptné riešenie bez zaťažajúcich nákladov 
na kúpu stroja len za 50 € bez Dph na deň.

DOBRÝ
NA

DOJEM

Batéria a nabíjačka 
Energy pack G2
BD 50/50
Obj. číslo: 9.714-017.0
Teraz len € 993,40 (1.192,08,- s dph)



NOVINKA

DO 30 cm

TRIEDA ZÁBERU 
UMÝVANIA

AKU TRIEDA

Umývací automat BD 30/4 Bp Pack

Nový, kompaktný, šikovný a výkonný.
Ručne vedený automat pre malé 
preplnené plochy.
 

Pečiatka predajcu:

NOVINKA

Batéria
BD 30/4 C Bp Pack
Napätie: 36,5 V / 5,2 Ah
Obj. číslo: 6.670-126.0
Teraz len € 990,- (1.188,- s dph)

T 9/1 Bp Pack
Suchý vysávač poháňaný Li-ion batériou.
Obj. číslo: 1.528-111.0
Podtlak (mbar): 207
Prietok vzduchu (l/s): 46
Objem nádoby (l): 9
Max. príkon (W): 730/400*
Hladina akustického výkonu (dB/A): 62
Doba nabíjania (min): 60

EXTRÉMNY 
SACÍ VÝKON

do 900 m2

OBJEM NÁDOBY

9 l
 590,-

708,- s dph

 1.790,-
2.148,- s dph

BD 30/4 C Bp Pack
Extrémne kompaktný a flexibilný stroj s Li-ion 
batériou na rýchle čistenie malých priestorov. 
Obj. číslo: 1.783-230.0
Pracovná šírka kief (mm): 280
Max. plošný výkon (m2/h): 900
Objem nádrže na čistú/špinavú vodu (l): 4/4
Pohon: Batéria (V/Ah): 36,5/5,2

Sacia stierka
BD 30/4 C Bp Pack
Obj. číslo: 6.670-234.0
Teraz len € 56,30 (67,56 s dph)

Disková kefa
BD 30/4 C Bp Pack
Stredná tvrdosť.
Obj. číslo: 6.670-127.0
Teraz len € 86,30 (103,56 s dph)

Suchý vysávač T 9/1 Bp Pack

Tento kompaktný suchý vysávač vám bude
oporou pri každodennom vysávaní.

Vždy pripravený
Vaše upratovanie bude plynulé a rýchle.
Nemusíte sa zaujímať kam kábel vysávača 
dosiahne, pretože žiadny kábel nemá.

Silný aj bez kábla
Jeho výkon je porovnateľný s elektrickými
vysávačmi
 

jednoduché uskladnenie
a transport
nastaviteľné držadlo
tichý

 

Vhodné pre cieľové skupiny:

Vhodné pre cieľové skupiny:


